
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO 7

WIAT: APRUEBA ANEXOS DE
CONTRATOS.-

LAJA,
VISTOS: 2 2 J U I 2013

1.- Memo N° 28 del Coordinador Escuela Deportiva Comunal.
2.- Decretos alcaldicios que aprueban contratos de trabajos con los monitores de la
Escuela Deportiva Comunal: Sra. Isabel Angélica Torres Vejar, Sr. David Amoldo
Godoy Urra, Sr. Sergio Edison Parra Salcedo, Sr. Luis Humberto Vergara Escobar,
Sr. Juan Carlos Campos Mosqueira, Sr. Cristian Francisco Toro Romero y Sr. Víctor
Manuel Cuevas Arias.
3.- Contratos de trabajos.
4.- Modificaciones de Contratos.
5.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica
Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- APRUÉBANSE anexos de contratos de trabajos con los monitores de la Escuela
Deportiva Comunal que se indican, agregúese a su jornada la cantidad de 1 hora,
para realización de planificaciones y asistencia a reuniones, a contar del 10 de junio
del 2013 hasta el 28 de febrero del 2014:

Nombre
R.u.t.
N° de horas

Nombre
R.u.t.
N° de horas

Nombre
R.u.t.
N° de horas

Nombre
R.u.t.
N° de horas

Nombre
R.u.t.
N° de horas

Nombre
R.u.t.
N° de horas

Isabel Angélica Torres Vejar
l

17 horas

David Amoldo Godoy Urra

25 horas

Sergio Edison Parra Salcedo

24 horas

Luis Humberto Vergara Escobar

29 horas

Juan Carlos Campos Mosqueira

16 horas

Cristian Francisco Toro Romero

16 horas

Página 1 de 2



DECRETO N° 3211

Nombre
R.u.t.
Jornada

Víctor Manuel Cuevas Arias

15hrs.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

NEMORALES BURGOS
CRETARIA MUNICIPAL (S)

DISTRIBUCIÓN:/
Control Interno
Daem (4)
Archivo SSMM/ /

NOZ

Página 2 de 2


